DECRETO Nº 022, 21 de fevereiro de 2018

Retifica o Decreto nº 015/2018,  que convoca aprovados no Processo Seletivo  nº
003/2017.

O Senhor Gian Francesco Voltolini, Prefeito Municipal, usando das atribuições que lhe confere o
Art. 94, item VIII, da Lei Orgânica Municipal de 04/04/90,

Considerando  que o  Edital  de  Processo Seletivo  nº  003/2017,  contempla  o  cargo de Médico
Especialista Ginecologista, 20 (vinte) horas;

RESOLVE:

Art.  1º Retificar  o  Anexo  I,  do  Decreto  nº  015/2018,  no  tocante  a  carga  horária  do  Médico
Especialista Ginecologista, passando ter a seguinte redação:

CARGO: MÉDICO ESPECIALISTA GINECOLOGISTA – 20 HORAS SEMANAIS

Classificação Nome completo

1º JANAINE ROSSONI

Art. 2º Este decreto entra vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Trento, em 21 de fevereiro de 2018.

Gian Francesco Voltolini
Prefeito Municipal

Registrado o presente Decreto nesta Prefeitura e publicado no Diário Oficial dos Municípios
– DOM/SC.

Jucelino Marino Chini
Secretário Municipal de Administração e Finanças